

LITHUANIAN

MOKYKLOS INFORMACINIS VADOVAS

Šis vadovas yra skirtas apžvelgti mūsų pagrindines mokyklos procedūras, politiką ir taisykles, kad padėtų jums ir jūsų vaikui įsikurti mūsų mokykloje.

Daugiau informacijos ir šio vadovo kopiją galite rasti mūsų svetainėje.

Maistas mokykloje

Mokyklos maitinimas

Jie gaminami mūsų pačių virtuvėje ir kiekvieną dieną siūlo meniu. Galima patenkinti alergijas, religinius ir specialius dietos reikalavimus. Universalus **nemokamas** mokyklos maitinimas (UFSM) šiuo metu yra prieinamas visiems registratūros, 1 ir 2 metų vaikams. 3–6 metų vaikai turi sumokėti už savo vakarienes. Vakarienės pinigai mokami internetu per „**ParentPay**“. Paprašykite biure išlaidų, susijusių su vakarienėmis, arba jei neturite savo vaiko prisijungimo ar kyla problemų registruojantis internetu. www.parentpay.com

Pinigus vakarienei reikia sumokėti iš anksto per „ParentPay“. Jei vaikas praleidžia dieną dėl nebuvimo (ligos ir pan.), Bet kokie pinigai jo sąskaitoje bus perkelti į kitą valgį. Prašome **pranešti apie vieną savaitę** prieš perkėlimą tarp mokyklų vakarienės ir supakuotų pietų, kad būtų lengviau gaminti maistą ir, jei įmanoma, vaikai **visą savaitę** liktų tokie **patys** (supakuoti pietūs ar vakarienės mokykloje). Mes galime būti lankstūs šiuo, nors, jei reikia. Išsamesnė informacija apie tai, kaip kreiptis dėl nemokamo maitinimo mokykloje, pateikiama vėliau šioje brošiūroje.

Supakuoti pietūs

Jie turėtų būti nešami į mokyklą aiškiai paženklintais, nedūžtančiais indais ar priešpiečių dėžutėmis, tačiau prašome, kad **nebūtų gazuotų ar karštų gėrimų ar šokolado plytelių / saldumynų**. Jei kuris nors vaikas pamiršta savo supakuotus pietus ir mes negalime susisiekti su tėvais, jiems bus patiekiamas mokyklinis maitinimas (už jį sumokėsite „ParentPay“).

Prašome atsiųsti savo vaikui sveikus supakuotus pietus, kad jie galėtų išlaikyti dieną. Šokoladu dengti sausainiai, pirkti iš „sausainių praėjimo“ (pingvinai ir kt.), Yra priimtini. Sausainių ir traškučių, atvežtų supakuotiems pietums, PRAŠYMO negalima

valgyti. Dėl mokykloje esančių vaikų, kurių netoleruoja maistas, mes esame **NUT NEMOKAMA MOKYKLA**.

Užkandžiai

Priėmimo ir pagrindinio 1 etapo vaikams per rytą skiriama vaisių ar daržovių gabalėlis, kurį finansuoja Vyriausybė. Kviečiame atsiųsti savo užkandį, tačiau **saldumynų / šokolado / traškučių / sausainių** prašome leisti - leidžiami tik sveiki užkandžiai.

Vanduo mokykloje

Vaikai turi būti gerai hidratuoti, kad būtų sveiki ir veiksmingi mokiniai. Kiekvienam vaikui pirmąją dieną mokykloje įteikiamas vardinis butelis. Tėvai / globėjai turėtų kiekvieną penktadienį parsinešti juos nusiprausti. *Pakaitalų galima nusipirkti biure.* Jei norite įsigyti savo butelį iš namų, įsitikinkite, kad jis yra pavadintas, su „sportiniu“ viršumi ir yra daugkartinio naudojimo butelyje. Prašome nereikia siųsti vienkartinio naudojimo vandens butelių. Aromatizuoto ar gazuoto vandens ir moliūgų vartoti negalima.

Užkandžiai žaidimo metu

Mes raginame visus vaikus užkasti žaidimo metu, kad jų energija būtų pakilusi. Šiuo metu visiems registratūros ir KS1 vaikams duodamas vaisių ar daržovių gabalas, kurį finansuoja Vyriausybė. KS2 vaikai turi atsinešti savo sveiką ir lengvą / netvarkingą užkandį. Tinkami užkandžiai žaidimo laikui yra: vaisiai, daržovės, sūris, įskaitant sūrio virveles, džiovinti vaisiai ir grūdų plytelės (be šokolado). **Prašau jokių šokolado, saldumynų, sausainių ir traškučių užkandžiams. NĖRA Riešutų.**

Alergija maistui ir netoleravimas

Tėvų pareiga yra informuoti mokyklą apie alergijas maistui ir informuoti mokyklą apie bet kokius šių aplinkybių pokyčius. Mokykla registruoja mokinių registrą apie alergijas. Siekiant išsaugoti alergiškų vaikų sveikatą, dalytis supakuotu pietų maistu draudžiama.

Gimtadieniai

Jei norite pritraukti gimtadienio gydyti jūsų vaiko klasėje pasidalinti ties pabaigos dieną mes prašome, kad jis būtų iš anksto suvynioti daiktai - saldumynus ar sausainius, ir kad jie būtų veržlė be prašom. Darbuotojai stengsis, kad jie būtų įteikti teisingą dieną, tačiau atminkite, kad tai ne visada įmanoma.

Saugos klausimai

E. sauga

Mes primygtinai rekomenduojame kasdien riboti vaikų naudojimąsi elektronika (planšetiniais kompiuteriais, vaizdo žaidimais, kompiuteriais, telefonais ir kt.). Mūsų patirtis rodo, kad per didelis technologijų naudojimas namuose, ypač valandomis prieš miegą, daro neigiamą poveikį vaikų elgesiui ir mokymuisi. Šiais laikais šeimos daugiau laiko praleidžia ekranuose, todėl vaikų kalbos įgūdžiai yra labai paveikti. Tai daro įtaką jų gebėjimui mokytis ir skaityti.

Jei jūsų vaikas naudojasi internetu, atidžiai stebėkite jį. Niekada neleiskite vaikui turėti prieigą prie interneto miegamuosiuose.

-

Gairės yra šios:

- Ne daugiau kaip 30 minučių per dieną prieiga prie „ekranų“
- Niekada neleiskite savo vaikui turėti neprižiūrimą prieigą prie interneto, kad apsaugotumėte jį nuo plėšrūnų ir netinkamo turinio
- Sustabdykite bet kokią prieigą prie planšetinių kompiuterių / žaidimų / interneto ir pan. 2 valandas prieš miegą. Būtent tiek laiko užtrunka smegenų miegas po ekrano poveikio
- Atsijunkite ir vėl prijunkite - išnaudokite laiką, kurį jūsų šeima dažniausiai žiūrėdavo į ekranus, kad kartu žaistų žaidimą, eitų pasivaikščioti ar dalytųsi knyga.

Vaikų apsauga ir apsauga

Mūsų mokykla yra įsipareigojusi užtikrinti visų vaikų gerovę ir saugumą mokykloje. Mes laikomės Šiaurės Jorkšyro vaikų apsaugos tarybos procedūrų ir vyriausybės saugaus vaikų švietimo. Daugeliu atvejų bandysime aptarti visus su tėvais susijusius rūpesčius dėl jų vaikų. Tačiau gali būti išskirtinių aplinkybių, kai aptarsime problemas su socialine priežiūra ir (arba) policija be tėvų žinios (pagal vaiko apsaugos tvarką). Mokykla, žinoma, visada sieks palaikyti teigiamus santykius su visais tėvais. Mūsų apsaugos ir vaikų apsaugos politiką galima rasti mūsų svetainėje. Prašome pasakyti, ar yra kokių nors pakeitimų, kuriuos mums gali tekti atlikti, kad padėtume jūsų vaikui. Jei turite abejonių dėl savo vaiko ar bet kurio kito vaiko saugumo šioje mokykloje, prašome susisiekti su direktoriumi.

Mokyklos teritorija

Atidavus ir pasiimant laiką, mokyklos teritorija labai užimta. Saugumo sumetimais vaikai neturi važinėti dviračiais ar paspirtukais mokyklos teritorijoje. Prašome išmontuoti / išmontuoti prie mokyklos vartų.

Galite vaikščioti ant žolės mokyklos priekyje, tačiau prašau pagarbiai elgtis su gėlėmis ir medžiais. Medžiai mokyklos priekyje yra labai seni, todėl neleidžiame vaikams ant jų lipti ar siūbuoti.

Neturėtumėte vaikščioti per gėlynus ar už gėlynų, šalia mokyklos langų. Mūsų langai atsidaro į išorę, ir jūs būsite sužeisti, jei jie atsidarys ant jūsų. Mokyklos teritorijoje nerūkoma, įskaitant elektronines cigaretes. Šunys neleidžiami į mokyklos teritoriją.

Kirtimas patrulis

Mums pasisekė, kad turime mokyklą, kertančią patrulį. Mes primygtinai rekomenduojame jį naudoti su vaiku. Keliai aplink mokyklą būna labai judrūs, kai išleidžiami / pakyla.

Automobilių stovėjimo aikštelė

Mokyklos automobilių stovėjimo aikštelė skirta darbuotojams VISU metu. Mūsų darbuotojams nepakanka vietų, todėl negalime priimti tėvų. Tėvai neturėtų naudotis automobilių stovėjimo aikšte, norėdami pasiimti ar išlipti klube „Prieš ir po mokyklos“. Tėvai turėtų parkuotis ant kelių aplink mokyklą. Prašau netempti ir nestatyti baltų linijų už mokyklos ribų. Eismo prižiūrėtojai kas savaitę patruliuoja rajonuose.

Pirmoji pagalba ir nelaimingi atsitikimai

Jei jūsų vaikas patiria nelaimingą atsitikimą mokykloje, mūsų apmokyti darbuotojai suteiks pirmąją pagalbą. Jei reikia, apie tai bus pranešta tėvams. Esant dideliems galvos sužalojimams, mes jums paskambinsime. Pirmą kontaktą naudosime jūsų formoje. Tam, kad negalėtume su jumis susisiekti, reikalingi mažiausiai du papildomi kontaktai. 1991 m. Vaikų

įstatymas nustato mokyklos darbuotojų pareigą elgtis atsižvelgiant į vaiko interesus. Tai gali reikšti vaiko išvežimą į ligoninę arba greitosios pagalbos iškvietimą, jei įvyktų rimta avarija.

Mokyklos ir namų bendravimas

„ParentPay“

Mes esame mokykla be grynųjų. Tėvai / globėjai turėtų naudoti „ParentPay“, kad sumokėtų už būrelius, prieš ir po pamokų klubą, mokyklinės išvykas ir vakarienes mokykloje. Mes pateiksime jums nuorodą, kad sukurtumėte „Tėvų užmokesčio“ sąskaitą.

Mokyklos „Jotter“ programa

Atsisiųskite „School Jotter“ programą iš savo programų parduotuvės. Nemokama. Taip mes siunčiame namų naujienlaiškius, klasės informacinius laiškus, kelionės laiškus ir informaciją apie mokyklos renginius, pvz., Būrelius, pjeses, tėvų susirinkimus, šventes ir specialių renginių nuotraukas. Atsisiųskite, tada ieškokite mokyklos pavadinimo.

Tekstiniai pranešimai

Mes retai siunčiame tekstus, bet jei taip, mes naudosisime pirmą kontaktą, kurį mums suteiksite savo informacijos formoje.

Laiškus

Mes dažnai rašome tėvams el. Laišką. Įsitinkite, kad turime jūsų dabartinį el. Pašto adresą. Patikrinkite šlamštą ar šlamštą, ar nėra el. Laiškų iš mūsų.

Elgesio politika

Mes labai didžiuojamės savo aukštu elgesio standartu. Mes tikime teigiamų santykių, pagyrimų ir atkuriamųjų kalbų galia, kai blogas elgesys padeda vaikams išmolti geriau rinktis. Mes stengiamės visada žodžiu pripažinti ir paaiškinti, kokias vaiko savybes parodė, sustiprinti elgesį.

Mūsų mokyklos taisyklės

Tikslas aukštas
Sunkiai dirbti
Būk malonus

Teigiamas elgesys dažnai apdovanojamas:

- Pagyrimas nurodant savybes ir elgesį, kuriuos reikia skatinti
- Mūsų savaitės šventės susirinkime atpažįstamas teigiamas elgesys ir charakteris
- Klasių auklėtojai gali nuspręsti naudoti savo klasių sistemas, kad atlygintų klasių elgesį. Šios elgesio sistemos turi padėti mokytojams tvarkyti klasę ir išmokyti vaikus, kokio elgesio tikimasi mokyklos aplinkoje. Tokios sistemos visada atitiks mokyklos etosą ir vertybes, todėl jas reikia iš anksto aptarti su vyresniuoju vadovu.
- Mes taip pat galime pasakyti tėvams / globėjams

Mūsų reakcija į blogą elgesio pasirinkimą visada yra proporcinga mokinių amžiui ir stadijai. Pavyzdžiui, naujiems registratūros pradinukams reikia daug laiko ir paramos mokantis taisyklių ir to, kaip mes elgiamės mokykloje.

Reaguodama į nepriimtina elgesį mokykla gali taikyti vieną ar kelias iš šių sankcijų, jei tai yra tinkama asmeniui :

- Žodinis papeikimas, paaiškinantis, kodėl mokykloje negalima elgtis
- Mokinio siuntimas į kitą klasę ar vietą mokykloje trumpam apmąstymui
- Tikimasi, kad darbas bus atliktas namuose, pertraukos ar pietų metu, jei tai nebus padaryta pamokoje, dėl netinkamo elgesio
- Mokinio nukreipimas į vyresnį personalo narį. Tam tikras žaidimo laikas gali būti prarastas tolimesniam apmąstymui.
- Telefoninis skambutis tėvams

Suaugusiųjų elgesys - mes tikimės, kad visi vietoje esantys suaugusieji elgsis pagarbiai vienas kito atžvilgiu. Kiekvienas, kuris elgiasi taip, kad, mokytojo manymu, yra nesaugus ar kelia grėsmę darbuotojams, tėvams ar mokiniams, bus paprašytas palikti patalpas. Gali būti iškviesta policija.

Atsiėmimas / pasiėmimas, lankomumas ir nebuvimas

Mūsų registrai yra teisiniai dokumentai, kurie yra reguliariai tikrinami. Dalyvavimo informaciją kelis kartus per metus tikrina vietos valdžia ir vyriausybė. Jei jūsų vaiko lankymas yra susijęs su mumis, mes susisieksime su jumis, norėdami jus supažindinti ir pasiūlyti paramą, kad tai pagerintume.

TĖVŲ ATSAKOMYBĖ

Pagal įstatymą tėvai privalo mokyti savo vaikus. Norėdami palengvinti šį procesą, tėvai privalo:

- Pirmąjį rytą telefonu informuoti mokyklą apie neatvykimą iki 8.45 val
- Be telefono skambučio, pateikite užrašą apie vaiko nebuvimą grįžus į mokyklą
- Užtikrinti, kad jų vaikas laiku eitų į mokyklą (8.55 val.)
- Atostogų metu nedalyvauti šeimos atostogose
- Paprašyti mokyklos leidimo laisvalaikiui „ypatingomis aplinkybėmis“. Nebuvimas be mokyklos leidimo bus registruojamas kaip neleistas

MOKYKLOS ATSAKOMYBĖ

Mokykla:

- Pirmąją dieną susisieki su tėvais, jei nėra nepaaiškinto pravaikšto
- Pasitarkite su tėvais, jei manoma, kad leidimas nedalyvauti daro įtaką vaiko pažangai ar gerovei
- Skatinti punktualumą ir gerą lankomumą suteikiant pamokų lankomumo apdovanojimą
- Aptarti su tėvais visas lankomumo ir punktualumo problemas
- Kai kuriais atvejais, kai lankomumas yra nuolat prastas (ypač jei lankomumas yra mažesnis nei 95%), nepaisant to, kas išdėstyta pirmiau, mokykla gali nuspręsti kreiptis į švietimo socialinį darbuotoją ar vaikų tarnybą

Visi vaikai, atvykstantys po 9 val bus įrašytas kaip "per vėlai" nebent tinka priežastis yra skiriamas .

Mes negalime suteikti jokių atostogų atostogų . Prašome apsilankyti mūsų svetainėje, kad gautumėte NYCC laišką dėl atostogų atostogų. Mokykla turi būti raštu informuota apie **bet**

kokj nedalyvavimą (įskaitant atostogas), leidimą ar ne. Kai susikaupia be leidimo, mokykla turi pranešti NYCC dėl pranešimo apie baudas.

Mokyklos diena

8.45 val. Gali atvykti vaikai ir tėvai.

-8.55 val. Prašome palaukti su vaiku terasoje už klasės ribų, kol darbuotojai atidarys duris. Žaidimų aikštelė uždaryta prieš ir po pamokų

8.55 val. Prasideda mokyklos diena

12.15 val

- 13.15 val. Pietūs

15.25 val. Priėmimas ir pagrindinis 1 etapas baigs mokyklą

15.30 val. 2-ojo pagrindinio etapo mokykla

Išmeskite ir pasiimkite

Prašome neatvykti ir neišleisti vaikų į mokyklą iki 8.45 val. Mes atliekame laipsnišką dienos pradžią nuo 8.45 iki 8.55 val. Vėlyvas atvykimas turėtų įeiti pro pagrindinį įėjimą.

Tėvai ir vaikai turėtų laukti terasoje už savo klasės durų. Darbuotojai atidaro duris 8.45 val. Ir yra 10 minučių pasirengę kalbėtis su tėvais ir vaikais. Prašau pasakyti darbuotojams, jei kas nors kitas pasiima jūsų vaiką.

Dienos pabaigoje palaukite savo vaiko terasoje už klasės ribų. Būkite kantrūs, nes darbuotojai stengiasi, kad kiekvienas vaikas pasiektų tinkamą suaugusįjį. Jei dienos metu pasikeitė paėmimo tvarka, paskambinkite į biurą ir pasakykite, kas pasiima jūsų vaiką. Jei norite, kad jūsų vaikas eitų namo be suaugusiojo, atsiųskite tai el. Paštu arba parašykite raštu į biurą.

Coppice Valley mokyklos uniformos ir išvaizdos politika

Mokykloje ar atstovaujant mokyklai, visada reikia laikytis mokyklos aprangos ir išvaizdos kodo. Tai simbolizuoja aukštus standartus ir rengia vaikus vidurinei mokyklai ir darbo pasauliui, kur svarbu pripažinti tinkamos aprangos ir sumanumo poreikį. Nešioti uniformą teigiamai veikia elgesį ir požiūrį. Šį sąrašą taip pat galite rasti mūsų svetainėje.

Uniforma

- Pilka, sijonas, pinafore, šortai ar išmanios kelnės. Prašau jokių antblauzdžių.
- Pėdkelnės turi būti pilkos. Kojinės turi būti pilkos arba baltos.
- Tamsiai mėlyni (jei įmanoma, logotipas) polo marškinėliai. Marškinius reikėtų sukišti.
- Tamsiai mėlynas (jei įmanoma, logotipas) megztinis arba marškinėliai. Prašau be gobtuvų.
- Juodi, plokšti mokykliniai batai. Paprastos baltos arba mėlynos basutės vasarą. Prašome, kad nebūtų „Ugg stiliaus“ ar batų ant kelių, batų su aukštakulniais, šlepetės ir pan. (Netinka žaisti lauke ar patogiai sėdėti ant grindų). Būkite atsargūs dėl nuslystų batų, kurie bėgiodami neišlieka gerai.
- Vasaros laikotarpiu merginos gali dėvėti tamsiai baltą languotą vasarinę suknelę
- **Nėra treniruoklių, kurie būtų dėvimi kūno kultūros pamokose.**

Lauko drabužiai

Mes nenurodome jokio konkretaus lauko palto, kepurės, šaliko, šulinių ar pirštinių, nors uniformų parduotuvėse parduodami mokykliniai paltais. Įsitinkite, kad visi jūsu vaiko mokykloje naudojami drabužiai yra **pavadinti** .

PE rinkinys

Tamsiai šortai, balti marškinėliai, juodi plimsollai ar sportiniai bateliai tinkamu etikete pažymėtame PE krepšyje, geriausia - virvelėje, nes didesniems krepšiams rūbinėse yra nedaug vietos. Sportinis kostiumas, geriausia tamsiai mėlynas, skirtas lauko kūno kultūros pamokoms žiemą.

Plaukai

Ilgai plaukai turėtų surišti atgal visais laikais higienos ir saugos priežasčių. Tik paprastos plaukų juostos ir segtukai. Jokių vakarėlių / mados klipų ar juostų, džiojo lankų priauginimo ar dažytų plaukų. Plaukų stilius ir spalva turi atitikti mokyklą. Reikėtų vengti ilgio, stiliaus, nuskustų raštų ir spalvų kraštutinumų .

Papuošalai ir vertybės

Papuošalų negalima dėvėti mokykloje. Riešinės ir draugystės juostos draudžiamos. Jei ausys pradurtos, mokiniai gali dėvėti vieną paprastų smeigių komplektą. Jie turėtų būti pašalinti dėl PE arba, jei jų negalima pašalinti, PE maiše pateikite ritinį mikroporų juostos, kad juos būtų galima uždengti. Laikrodžiai gali būti dėvimi, tačiau dėl PE turi būti nuimti. Neleiskite vaikui dėvėti nieko brangaus, kas gali būti pamesta ar sugadinta. Mokiniai neturėtų į mokyklą atsinešti vertingų daiktų, įskaitant mobiliuosius telefonus ir pinigų.

Jei vyresnio amžiaus mokinys eina namo vienas ir norite, kad dėl saugumo jis turėtų mobilųjį telefoną, tai kiekvieną rytą reikėtų atiduoti mokytojui. Telefonų negalima laikyti maišeliuose ar kišenėse.

Makiažas, nagų lakas ir laikinos tatuiruotės neleidžiami.

Uniformą su mokyklos logotipu galima įsigyti iš „ **Rawcliffes**“ , Rytų parado. „Harrogate HG1 5BG 01423 504130“

Prašome įsitikinti, kad visi daiktai yra pavadinti !

Vaistai

Vaikas **negali** įnešti į mokyklą bet kokių vaistų , įskaitant kosulį ir gerklės saldumynus.

Jei jūsu vaikai pakanka lankyti mokyklą, bet jam reikia medicinos per mokyklos dieną, užpildykite „Vaistų formos tėvų susitarimą“, kurį galite atsisiųsti iš „Formos“ mūsų svetainės **coppicevalley.com** skyriuje Tėvai arba iš mokyklos biuro .

PASTABA: Mums leidžiama laikyti mokykloje ir vartoti tik vaistus, kuriuos **paskyrė gydytojas** ir ant butelio ar pakelio yra vaistinės etiketė su vaiko vardu ir doze. Kitu atveju turite susitarti, ar patys eisite paskirti vaisto.

Atkreipkite dėmesį: Tai **ne** iš biuro darbuotojai prisiminti rasti vaiką administruoti medicinos tam tikru laiku atsakomybė - įsitikinkite, tiek **vaiką** ir **mokytojų** nežino, kada ji turi būti pateikta.

Kai reikalingi tokie vaistai kaip astmos palengvinimas, tėvų prašoma pasikalbėti su savo vaiko mokytoja, kad klasėje būtų įrengta saugi vieta, kur vaistai gali būti parankūs.

Praneškite apie bet kokią sveikatos būklę, kuri gali turėti įtakos mokyklos gyvenimui.

Liga

Jei jūsų vaikas serga, prašome laikyti jį namuose. Sergantis vaikas negali susikaupti, gali gerai išplisti ligą ir iš tų, kurie gali mokytis, užima brangų mokytojo laiką.

Mokyklos sveikatos tarnyba rekomenduoja tokį minimalų pravaikštos laiką:

Viduriavimas / vėmimas 48 valandas nuo paskutinio viduriavimo ar vėmimo epizodo.

Vėjaraupiai 5 dienas nuo bėrimo atsiradimo.

Vokiečių tymai per 6 dienas nuo bėrimo atsiradimo (liga, apie kurią reikia pranešti).

Tymai praėjus 4 dienoms nuo bėrimo atsiradimo (liga, apie kurią reikia pranešti).

Kiaulytė praėjus 5 dienoms po patinimo atsiradimo.

Impetigo, kol dėmės susidarys ir užgis, arba 48 valandas po pradžios gydymas antibiotikais.

Niežai praėjus 24 valandoms nuo gydymo pradžios.

Kosulys po 21 dienos nuo paroksizmo atsiradimo arba 5 dienos nuo pradžios gydymas antibiotikais.

Skarlatina praėjus 24 valandoms nuo gydymo antibiotikais pradžios (liga, apie kurią reikia pranešti).

Juostelės neįtraukiamos tik tuo atveju, jei bėrimas verkia ir negali būti padengtas.

Hepatitis A praėjus 7 dienoms nuo gelta atsiradimo (liga, apie kurią reikia pranešti).

Meningokokinis meningitas, kol visiškai pasveiks (liga, apie kurią reikia pranešti).

Grybelis, kol neprasidėjo gydymas.

Jūsų vaiko mokymosi ir medicinos poreikiai

Kad jūsų vaikas turėtų kuo geresnę mokyklinę patirtį, būtina mums pasakyti, ar jis turi medicininių ar specialiųjų poreikių. Esant tam tikroms sveikatos būklėms, mes paprašysime jūsų šeimos gydytojo priežiūros plano, todėl galime būti tikri, kad suteikiame jūsų vaikui tai, ko jam reikia.

Jei jūsų vaikas gydomas kalbos ir kalbos terapija, praneškite mums, kad galėtume koordinuoti savo darbą kartu.

Jei įtariate, kad jūsų vaikas gali turėti specialių ugdymosi poreikių, susisiekiame su savo vaiko mokytoja.

Prieš ir po mokyklos klubas

Mūsų priežiūra prieš ir po mokyklos vykdoma iš „Portacabin“, kuris yra prieinamas atskirai į mokyklą.

Klubą valdo Coppice slėnio darbuotojai pagal tą pačią politiką, procedūras ir etosą kaip ir mokykla.

Klubas yra verslo ir paslaugų įmonė, padedanti užimtiems tėvams rūpintis savo vaikais. Jis veikia nuo 7.30 iki 8.55 val., Tada nuo 15.55 iki 18.00. Naudojimasis šia paslauga kainuoja iš anksto.

Mes suteiksime vaikams plačias ir įvairiausias žaidimo galimybes, įskaitant žaidimą lauke.

Vaikams patiekiami pusryčiai ir arbata. Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie vaiko užsakymą į klubą, skambinkite į mokyklos biurą.

Mokestis už mokyklos veiklą

Pagal 1988 m. Švietimo reformos įstatymo sąlygas mokykloms leidžiama prašyti savanoriškų įmokų padengti mokyklos veiklos ir išvykų išlaidas, o valdytojai tai leido.

Esame tikri, kad suprasite, kad negalime sau leisti sumokėti už visą mokyklos veiklą iš mums prieinamų ribotų lėšų, todėl, kai rengiamos išvykos, vizitai ir pan., Paprašysime jūsų mokėti savanoriškas įmokas. Netgi dalinis mokėjimas padeda.

Nė vienas vaikas bus atmesti, jei jo ar jos tėvų nėra prisidėti. Tačiau jei negaunama nepakankamai savanoriškų įmokų, veikla ar kelionė bus atšaukta.

Retkarčiais į namus siunčiami papildomi laiškai, kuriuose mokiniai prašo leidimo jūsų vaikui lankytis mokykloje. Tai yra edukaciniai ir kartu su mokyklų projektais.

Klubai

Mokykla siūlo įvairius būrelius, vykstančius pietų metu (šokiai, choras ir kt.). Visa tai nemokama. Mes taip pat siūlome po pamokų būrelius, ty bėgimą ir įvairias sporto šakas, kurias už nedidelį mokestį galima užsisakyti per ParentPay.

Klausimai, rūpesčiai ir skundai

Jei turite klausimų ar rūpesčių, pirmiausia susisiekite su klasės auklėtoju, kuris greičiausiai sugebės išspręsti problemą arba paaiškinti reikalą. Jei po susitikimų su klasės auklėtoju nesate patenkintas, galima susitarti su vadovu.

Jei manote, kad klausimas neišspręstas, per valdytoją mokykloje galite susisiekti su valdytojais. Jie pasiūlys susitikimą tarp vieno ar dviejų valdytojų ir jūsų pačių. Labai mažai tikėtina atveju, jei vis dar lieka problemų, Valdančiosios tarybos skundų komitetas gali jas apsvarstyti.